i FESTIVAL ESPORTIVO DE INVERNO - 12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES
GERAL MASCULINO - 24/07/2022

THalt Sponts

EVENTOS

www.multsportseventos.com,br

TEMPO | FAIXA | CLASSIFICACAO
Pos.| N@ NOME SEXO | NASCIMENTO CIDADE EQUIPE LIQUIDO | ETARIA FAIXA
1 |196|FABIO FRANCA CONSTANTINO M 04/12/1991 |PORTO FIRME ALL TRAINING RUN 00:35:54 - -
2 | 20 |DANIEL MENDES M 18/03/1993 [SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:36:16 - -
3 | 19 [DANIEL CAETANO PEREIRA M 25/02/2000 |CIPOTANEA 00:39:29 - -
4 | 21 |DANILO ILSON GOMES NOGUEIRA M 17/05/1992 [SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:40:31 - -
5 | 46 [JOSE CARLOS MALAQUIAS M 18/04/1972 [PONTE NOVA PONTE NOVA RUNNING | 00:41:04 - -
6 | 80 |PAULO FERREIRA DOS REIS M 07/12/1963 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNER 00:41:37| M5559 1
7 | 88 [RONALDO FERREIRA DOMINGOS M 01/06/1993 |RIO ESPERA MARCOS CORNELIO 00:42:10| M2529 1
8 | 44 [JOEL TRINDADE M 20/06/1977 |BELO HORIZONTE 00:43:18| M4549 -
9 | 99 [REINALDO SIMPLICIO PINTO M 12/05/1976 00:43:20| M4549 -
10 | 87 |ROMOALDO HERMENEGILDO DONATO M 20/02/1988 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:43:35| M3034 -
11 | 16 |CARLOS ANTONIO LOPES M 05/12/1966 |PONTO NOVA PONTE NOVA RUNNING |00:43:37| M5559 2
12 | 5 |AFONSO CANDIDO DUTRA M 04/07/1962 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 00:44:27| M6064 1
13 | 197|ERNESTO FERREIRA SILVESTRE M 16/09/1972 [BRAS PIRES BP RUNNING 00:44:29| M5054 -
14 | 24 |DENER FRANCISCO DA SILVA M 18/02/1996 [SENADOR FIRMINO 00:44:56 | M2529 2
15 | 30 |ELINEI ALVES DE MAGALHAES M 23/06/1992 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:45:27| M3034 -
16 | 67 |MARCOS VINICIUS ALVES VIEIRA M 08/09/2003 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 00:45:37| M1819 1
17 | 95 |WELERSON HABIB ABIJAUDE M 10/09/1995 [VISCONDE DO RIO BRANCO |ACAR 00:45:41| M2529 3
18 | 77 |NISIO FRANCISCO DA CUNHA M 24/01/1974 [SENHORA DE OLIVEIRA 00:46:09| M4549 1
19 | 54 |KAIKE JOSE DUARTE OLIVEIRA M 31/01/2002 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:46:26| M2024 -
20 | 97 |CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 00:46:30| M4549 2
21 | 76 [NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 09/10/1987 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 00:46:54| M3539 1
22 | 84 |REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS M 23/06/1975 |SENADOR FIRMINO SENADOR FIRMINO 00:48:03| M4549 -
23 | 47 |JOSE DOMINGOS JUNIOR M 14/03/1988 [SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:48:19| M3034 1
24 | 98 |LEANDRO DE OLIVEIRA PINTO M 07/08/1982 SENA RUNNERS 00:49:23 | M4044 1
25 | 25 |DENILSON RODRIGUES DA SILVA M 14/06/1987 [BRAS PIRES BP RUNNING 00:49:44| M3539 2
26 | 79 |PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA M 06/08/1979 |UBA SEM EQUIPE 00:50:09 | M4044 2
27 | 8 |ALOISIO ANTONIO DIAS M 25/03/1976 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:50:32| M4549 3
28 | 82 |RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 05/02/1993 |ASTOLFO DUTRA FOX 00:50:59| M2529 4




29 | 6 |ALESSANDRO GAMA LOUREDO JUNIOR M 21/06/2004 |ASTOLFO DUTRA FOX 00:51:00| M1819 2
30 | 86 |RILTON SOARES QUINTAO M 20/05/1986 |PRESIDENTE BERNARDES ATR 00:51:23| M3539 3
31 | 42 |SEBASTIAO DELFINO JULIO M 14/01/1969 [RIO ESPERA 00:51:48 | M5054 1
32 | 85 |RENATO FERREIRA DE CAMPOS M 05/01/1979 |CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 00:52:07| M4044 -
33 |195|GABRIEL VICTOR DIAS LOPES M 10/01/1998 [BRAS PIRES BP RUNNING 00:52:18| M2024 1
34 | 81 |PAULO HONORATO CARNEIRO M 18/01/1963 [MARIANA PONTE NOVA RUNNING [00:52:32| M5559 3
35 | 45 |JOSE ANTONIO RABELO M 26/02/1984 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:53:06| M3539 4
36 | 11 |ANDRE DE OLIVEIRA M 24/03/1979 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:53:36| M4044 3
37 | 62 |LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE GODOY M 06/07/1988 |SENADOR FIRMINO 00:55:03| M3034 2
38 | 50 |JOSE SOARES N LUCAS M 16/11/1990 (UBA 00:55:10| M3034 3
39 | 26 |EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 00:55:57| M7099 1
40 | 83 [REGINALDO BELMIRO DA SILVA M 22/04/1963 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 00:58:24 | M5559 4
41 | 15 [CARLOS ANTONIO BALBINO M 30/07/1978 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 00:58:30| M4044 4
42 | 10 [ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 01/07/1970 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 01:01:03| M5054 2
43 | 49 |JOSE L. ALMEIDA (MACHADO) M 15/09/1953 [CONSELHEIRO LAFAIETE ASCORLAF 01:02:14| M6569 1
44 | 57 [LUCAS SILVA DE PAIVA M 18/12/1992 [ASTOLFO DUTRA FOX 01:04:09| M3034 4
45 [100|VICENTE DE OLIVEIRA TEIXEIRA M 11/09/1969 01:04:38| M5054 3
46 | 66 [MARCOS CORNELIO DA SILVA M 10/09/1967 [RIO ESPERA MARCOS CORNELIO 01:05:18| M5559 5
47 | 27 [EDMAR AP. SANTOS M 14/03/1981 [RIO ESPERA MARCOS CORNELIO 01:05:41| M4044 5
48 | 2 |ADEMAR ROCHA SOUZA M 25/05/1955 |OURO BRANCO 01:06:29| M6569 2
49 | 48 [JOSE EDUARDO BRUM M 18/09/1986 (UBA CORRIDA E SAUDE 01:06:59| M3539 -
50 | 22 |DAVI ALEX MENDONCA ALVES M 07/08/1969 |RIO DE JANEIRO 01:07:39| M5054 4
51 | 38 |HELVECIO DAS GRACAS VIDAL M 27/11/1948 |RIO ESPERA MARCOS CORNELIO 01:10:31| M7099 2
52 | 61 |LUCIO MAURO DINIZ M 23/01/1943 |ESMERALDAS ESMERALDAS 01:13:54| M7099 3
53 | 43 [JOAO BOSCO VIEIRA M 02/07/1960 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:15:55| M6064 2
54 | 55 |LIBERATO GONCALVES BARBOSA M 16/08/1954 [RIO ESPERA MARCOS CORNELIO 01:38:53| M6569 3




GERAL FEMININO - 24/07/2022

THalt Sporte

EVENTOS

www .multsportseventos.com.br

TEMPO | FAIXA | CLASSIFICACAO
Pos.| N2 NOME SEXO | NASCIMENTO CIDADE EQUIPE LIQUIDO | ETARIA FAIXA
1 | 68 [MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F 25/03/1985 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:44:26 - -
2 | 93 [TEREZINHA MARTINS F 28/06/1978 |PORTO FIRME PORTO FIRME 00:48:07 - -
3 | 89 [ROSELI SOUZA F 16/09/1981 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:48:30 - -
4 | 69 |MARIA APARECIDA HENRIQUES VIDIGAL F 29/08/1975 |PRESIDENTE BERNARDES ATR 00:50:48 - -
5 | 41 |JESSICA MARQUES DA ROCHA F 27/03/1993 |VISCONDE DO RIO BRANCO (ACAR 00:51:48 - -
6 | 59 [VERA LUCIA FRANCISCA DA SILVA F 21/08/1967 |RIO ESPERA MARCOS CORNELIO 00:52:12| F5559 1
7 | 91 [SANDRA MARIA ASSIS ARAUJO FERREIRA| F 09/09/1985 [BRAS PIRES BP RUNNING 00:52:59| F3539 -
8 | 94 |WANESSA ROCHA SOUZA F 01/10/1993 [BRAS PIRES BP RUNNING 00:54:34| F2529 -
9 9 |ANA CAROLINA MARTINS LOURA F 13/04/1999 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:54:46| F2024 1
10 | 92 |SILVIA SIQUEIRA GOMES F 14/07/1986 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:54:58 | F3539 -
11 | 64 |MARCIA PAIVA FELIZARDO F 20/12/1987 |BRAS PIRES BP RUNNING 00:54:59| F3539 -
12 | 17 |CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS F 18/10/1982 |VISCONDE DO RIO BRANCO |ACAR 00:55:15| F4044 1
13 | 70 IMARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 10/07/1963 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:56:06| F5559 2
14 | 96 |YARA COUTO F 18/01/1983 |BELO HORIZONTE 00:56:11| F3539 1
15 | 60 |LUCIANA LOPES F 24/04/1980 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 00:56:54 | F4044 2
16 | 7 |ALINE CUNHA F 15/04/1993 |[SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:58:34| F2529 1
17 | 58 |LUCIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA F 11/10/1979 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:58:51| F4044 3
18 | 52 |JULIANA APARECIDA MOREIRA SANTOS F 22/02/1982 |RIO ESPERA MARCOS CORNELIO 00:59:12 | F4044 4
19 | 74 |MIRIA ALVES DA SILVA SOARES F 09/04/1994 |UBA 01:00:23 | F2529 2
20 | 14 [CARLA MOREIRA CARNEIRO 01/12/1993 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:00:30| F2529 3
21 | 39 [IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES 29/06/1966 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 01:00:40| F5559 3
22 | 37 |GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ 28/04/1987 |VISCONDE DO RIO BRANCO |[ACAR 01:01:06| F3539 2
23 | 198 [ELMA SOARES MOREIRA 16/03/1972 |VISCONDE DO RIO BRANCO [ACAR 01:02:04| F5054 1




24 | 73 [MARTA SILVEIRA MIRANDA F 28/06/1969 |CONSELHEIRO LAFAIETE ASCORLAF 01:02:19| F5054 2
25 | 102 (ANDREZZA DE OLIVEIRA ALMEIDA F 18/01/1989 ACORLAF 01:02:41| F3034 1
26 | 53 [JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA F 12/08/1993 |UBA 01:02:56| F2529 4
27 | 63 [MARCIA FERREIRA CERIBELI F 09/04/1972 (VISCONDE DO RIO BRANCO |ACAR 01:04:32| F5054 3
28 | 72 [MARINA MARTINS BIANCHI F 25/10/1987 |BRAS PIRES SENA RUNNING 01:05:07| F3539 3
29 | 1 |ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 17/05/1996 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:05:21| F2529 5
30 | 194 (GABRIELE PAULA LOPES F 06/07/2000 [BRAS PIRES BP RUNNING 01:06:06| F2024 2
31 | 65 [MARCILENE MAGALHAES MOREIRA F 08/07/1987 [BRAS PIRES BP RUNNING 01:06:38| F3539 4
32 | 12 [BRUNA GOMES VIEIRA F 15/07/2005 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:10:58| FO017 1
33 | 199 [ELISANGELA DA SILVA F 23/03/1982 |PONTE NOVA BV RUNTRI 01:14:29| F4044 5
34 | 28 [ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA F 12/12/1974 |SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:15:49| F4549 1
35 | 200 (CARLA DA ENCARNACAO SILVA FONSECA| F 18/08/1979 |VISCONDE DO RIO BRANCO |ACAR 01:17:40| F4044 6
JOSELIA DE CASTRO DE OLIVEIRA SILVA
36 | 51 |ALVES F 28/03/1993 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:25:09| F2529 6
37 | 29 [ELIESIA GONCALVES DE MAGALHAES F 26/12/1992 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:25:11| F3034 2
38 | 78 [PAULA APARECIDA ANDRADE SILVA F 12/10/1991 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:35:54| F3034 3
39 | 90 [SAMANTA FERREIRA GALVAO F 22/08/1987 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:39:04| F3539 5
40 | 18 |CLEISE AMABILIS GUIMARAES LOTTE F 13/03/1992 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:39:07| F3034 4
41 | 71 |MARIA JOSE SILVA CRUZ OLIVEIRA F 12/06/1987 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:39:10| F3539 6
42 |101|ANA IZABEL SOUZA ALVES F 12/05/1995 01:39:11| F2529 7
43 | 4 |ADRIELE SABRINI DA COSTA LOPES F 28/04/2004 |BRAS PIRES BP RUNNING 01:52:44| F1819 1
44 | 3 |ADRIANAVITOR F 09/04/1982 [BRAS PIRES BP RUNNING 01:52:55| F4044 7
45 | 40 |ISMARA SILVA SOARES F 08/03/1996 [BRAS PIRES BP RUNNING 01:54:14| F2529 8
46 | 56 |LIDIANE DA SILVA VIEIRA F 16/06/1996 |BRAS PIRES BP RUNNING 02:01:09| F2529 9




Pos Num
1 67
2 6
Pos Num
1 195
Pos Num
1 88
2 24
3 95
4 82
Pos Num
1 47
2 62
3 50
4 57
Pos Num
1 76
2 25
3 86
4 45
Pos Num
1 98
2 79
3 11
13/03/2023 -

12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

FAIXA ETARIA - 10K MASC

MASCULINO DE 18 ATE 19 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
MARCOS VINICIUS ALVES VIEIRA M 19 M1819 S ACAR
ALESSANDRO GAMA LOUREDO JUNIOR M 18 M1819 S FOX
MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
GABRIEL VICTOR DIAS LOPES M 24 M2024 S BP RUNNING
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
RONALDO FERREIRA DOMINGOS M 29 M2529 S MARCQOS CORNELIO
DENER FRANCISCO DA SILVA M 26 M2529 S
WELERSON HABIB ABIJAUDE M 27 M2529 S ACAR
RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 29 M2529 S FOX
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
JOSE DOMINGOS JUNIOR M 34 M3034 S SENA RUNNERS
LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE GODOY M 34 M3034 S
JOSE SOARES N LUCAS M 32 M3034 S
LUCAS SILVA DE PAIVA M 30 M3034 S FOX
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 35 M3539 S ACAR
DENILSON RODRIGUES DA SILVA M 35 M3539 S BP RUNNING
RILTON SOARES QUINTAO M 36 M3539 S ATR
JOSE ANTONIO RABELO M 38 M3539 S BP RUNNING
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
LEANDRO DE OLIVEIRA PINTO M 40 M4044 S SENA RUNNERS
PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA M 43 M4044 S SEM EQUIPE
ANDRE DE OLIVEIRA M 43 M4044 S SENA RUNNERS

22:47:03

Tempo

00:45:37
00:51:00

Tempo

00:52:18

Tempo

00:42:10
00:44:56
00:45:41
00:50:59

Tempo

00:48:19
00:55:03
00:55:10
01:04:09

Tempo

00:46:54
00:49:44
00:51:23
00:53:06

Tempo

00:49:23
00:50:09
00:53:36



4 15
27

Pos Num
1 77
2 97
3 8

Pos Num
1 42
2 10
3 100
4 22

Pos Num
1 80
2 16

3 81

4 83
66

Pos Num

Pos Num
1 49
2 2
3 55

13/03/2023 -

12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

CARLOS ANTONIO BALBINO
EDMAR AP. SANTOS

FAIXA ETARIA - 10K

MASC

M 44 M4044 S
M4044 S

M 41

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Atleta

NISIO FRANCISCO DA CUNHA
CRISTIANO GOMIDE GALVAO
ALOISIO ANTONIO DIAS

Sx. Idd.

M 48
M 47
M 46

Faixa

M4549
M4549
M4549

F. C.
E

S
S
S

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Atleta

SEBASTIAO DELFINO JULIO
ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA
VICENTE DE OLIVEIRA TEIXEIRA
DAVI ALEX MENDONCA ALVES

Sx. Idd.

53
52
53
53

L L L

Faixa

M5054
M5054
M5054
M5054

F. C.
E

S
S
S
S

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Atleta

PAULO FERREIRA DOS REIS
CARLOS ANTONIO LOPES

PAULO HONORATO CARNEIRO

REGINALDO BELMIRO DA SILVA
MARCOS CORNELIO DA SILVA

Sx. ldd.

M 59
M 56

M 59

M 59
M 55

Faixa

M5559
M5559

M5559

M5559
M5559

F. C.
E

S
S

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Atleta

AFONSO CANDIDO DUTRA
JOAO BOSCO VIEIRA

Sx. Idd.

M 60
M 62

Faixa

M6064
M6064

F. C.
E

S
S

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Atleta

JOSE L. ALMEIDA (MACHADO)
ADEMAR ROCHA SOUZA
LIBERATO GONCALVES BARBOSA

22:47:03

Sx. ldd.

M 69
M 67
M 68

Faixa

M6569
M6569
M6569

F. C.
E

S
S
S

ACAR
MARCOS CORNELIO

Equipe

BP RUNNING

Equipe

ACAR

Equipe

SENA RUNNER

PONTE NOVA
RUNNING

PONTE NOVA
RUNNING

ACAR
MARCOS CORNELIO

Equipe

ACAR

SENA RUNNERS

Equipe

ASCORLAF

MARCOS CORNELIO

00:58:30
01:05:41

Tempo

00:46:09
00:46:30
00:50:32

Tempo

00:51:48
01:01:03
01:04:38
01:07:39

Tempo

00:41:37
00:43:37

00:52:32

00:58:24
01:05:18

Tempo

00:44:27
01:15:55

Tempo

01:02:14
01:06:29
01:38:53



12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

Pos Num Atleta
1 26 EDISON MOREIRA LIMA

2 38 HELVECIO DAS GRACAS VIDAL
3 61 LUCIO MAURO DINIZ

13/03/2023 - 22:47:03

FAIXA ETARIA - 10K

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd.

M 75
M 74
M 79

MASC

Faixa

M7099
M7099
M7099

F. C.

E

S
S
S

Equipe

ACAR
MARCOS CORNELIO
ESMERALDAS

Tempo

00:55:57
01:10:31
01:13:54



Pos Num
1 12
Pos Num
1 4
Pos Num
1 9
2 194
Pos Num
1 7
2 74
3 14
4 53
5 1
6 51
7 101

40

56
Pos Num
1 102
2 29
3 78
4 18
Pos Num

13/03/2023 -

12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

FAIXA ETARIA - 10K FEM

FEMININO DE 00 ATE 17 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
BRUNA GOMES VIEIRA F 17 FO0017 S
FEMININO DE 18 ATE 19 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
ADRIELE SABRINI DA COSTA LOPES F 18 F1819 S
FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
ANA CAROLINA MARTINS LOURA F 23 F2024 S
GABRIELE PAULA LOPES F 22 F2024 S
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
ALINE CUNHA F 29 F2529 S
MIRIA ALVES DA SILVA SOARES F 28 F2529 S
CARLA MOREIRA CARNEIRO F 29 F2529 S
JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA F 29 F2529 S
ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 26 F2529 S
JOSELIA DE CASTRO DE OLIVEIRA SILVA F 29 F2529 S
ALVES
ANA IZABEL SOUZA ALVES F 27 F2529 S
ISMARA SILVA SOARES F 26 F2529 S
LIDIANE DA SILVA VIEIRA F 26 F2529 S
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
ANDREZZA DE OLIVEIRA ALMEIDA F 33 F3034 S
ELIESIA GONCALVES DE MAGALHAES F 30 F3034 S
PAULA APARECIDA ANDRADE SILVA F 31 F3034 S
CLEISE AMABILIS GUIMARAES LOTTE F 30 F3034 S
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
22:47:20

Equipe

BP RUNNING

Equipe

BP RUNNING

Equipe

SENA RUNNERS

BP RUNNING

Equipe

SENA RUNNERS

SENA RUNNERS

BP RUNNING
BP RUNNING

BP RUNNING
BP RUNNING

Equipe

ACORLAF
BP RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING

Equipe

Tempo

01:10:58

Tempo

01:52:44

Tempo

00:54:46
01:06:06

Tempo

00:58:34
01:00:23
01:00:30
01:02:56
01:05:21
01:25:09

01:39:11
01:54:14
02:01:09

Tempo

01:02:41
01:25:11
01:35:54
01:39:07

Tempo



12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

FAIXA ETARIA - 10K

96 YARA COUTO

37 GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ

72 MARINA MARTINS BIANCHI

65 MARCILENE MAGALHAES MOREIRA
90 SAMANTA FERREIRA GALVAO

71 MARIA JOSE SILVA CRUZ OLIVEIRA

a U A W N -

b B A o B B o R

39
35
35
35
35
35

FEM

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

»w u u u u umn

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Pos Num Atleta

17 CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS

60 LUCIANA LOPES

58 LUCIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA
52 JULIANA APARECIDA MOREIRA SANTOS

199 ELISANGELA DA SILVA

200 CARLA DA ENCARNACAO SILVA FONSECA
3 ADRIANA VITOR

N o o A WN e

Sx. ldd.

M T T M M M m

40
42
43
40
40
43
40

Faixa

F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

F.
E
s
s
s
s
s
s
s

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Pos Num Atleta

1 28 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA

Sx. ldd.

F

48

Faixa

F4549

F.
E

S

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Pos Num Atleta

1 198
2 73
3 63

ELMA SOARES MOREIRA
MARTA SILVEIRA MIRANDA
MARCIA FERREIRA CERIBELI

Sx. ldd.

F
F
F

50
53
50

Faixa

F5054
F5054
F5054

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Pos Num Atleta

1 59
2 70
3 39

VERA LUCIA FRANCISCA DA SILVA
MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA
IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES

13/03/2023 - 22:47:20

Sx. ldd.

F
F
F

55
59
56

Faixa

F5559
F5559
F5559

C.

ACAR
SENA RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING

Equipe

ACAR
ACAR
SENA RUNNERS
MARCOS CORNELIO
BV RUNTRI
ACAR
BP RUNNING

Equipe

SENA RUNNERS

Equipe

ACAR
ASCORLAF
ACAR

Equipe

MARCOS CORNELIO
SENA RUNNERS
ACAR

00:56:11
01:01:06
01:05:07
01:06:38
01:39:04
01:39:10

Tempo

00:55:15
00:56:54
00:58:51
00:59:12
01:14:29
01:17:40
01:52:55

Tempo

01:15:49

Tempo

01:02:04
01:02:19
01:04:32

Tempo

00:52:12
00:56:06
01:00:40



12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

FAIXA ETARIA - 10K FEM

13/03/2023 - 22:47:20



12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

10K CIDADE MASC

Pos Num Atleta
44  JOEL TRINDADE
87 ROMOALDO HERMENEGILDO DONATO
197 ERNESTO FERREIRA SILVESTRE
30 ELINEI ALVES DE MAGALHAES
54  KAIKE JOSE DUARTE OLIVEIRA
25 DENILSON RODRIGUES DA SILVA
8 ALOISIO ANTONIO DIAS
195 GABRIEL VICTOR DIAS LOPES
100 VICENTE DE OLIVEIRA TEIXEIRA

O 00 N O . B W N B

13/03/2023 - 22:46:24

v
x

LT L L L L L L KL

Idd.

45
34
50
30
20
35
46
24
53

Faixa F.E C.
M4549 -  CP
M3034 - CP
M5054 - CP
M3034 - CP
M2024 - CP
M3539 1
M4549 1
M2024 1
M5054 1

Equipe

BP RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING
BP RUNNING

Tempo
00:43:18
00:43:35
00:44:29
00:45:27
00:46:26
00:49:44
00:50:32
00:52:18
01:04:38



12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

10K CIDADE FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 91 SANDRA MARIA ASSIS ARAUJO F 37 F3539 - Ccp BP RUNNING 00:52:59
FERREIRA
2 94  WANESSA ROCHA SOUZA F 29 F2529 - CP BP RUNNING 00:54:34
3 92  SILVIA SIQUEIRA GOMES F 36 F3539 - CP BP RUNNING 00:54:58
4 64 MARCIA PAIVA FELIZARDO F 35 F3539 - CP BP RUNNING 00:54:59
5 72  MARINA MARTINS BIANCHI F 35 F3539 1 SENA RUNNING 01:05:07
6 1 ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 26 F2529 1 BP RUNNING 01:05:21
7 194 GABRIELE PAULA LOPES F 22 F2024 1 BP RUNNING 01:06:06
8 65 MARCILENE MAGALHAES MOREIRA F 35 F3539 2 BP RUNNING 01:06:38
9 12 BRUNA GOMES VIEIRA F 17 FO017 1 BP RUNNING 01:10:58
10 51 JOSELIA DE CASTRO DE OLIVEIRA SILVA F 29 F2529 2 BP RUNNING 01:25:09
ALVES
11 29  ELIESIA GONCALVES DE MAGALHAES F 30 F3034 1 BP RUNNING 01:25:11
12 78 PAULA APARECIDA ANDRADE SILVA F 31 F3034 2 BP RUNNING 01:35:54
13 90 SAMANTA FERREIRA GALVAO F 35 F3539 3 BP RUNNING 01:39:04
14 18 CLEISE AMABILIS GUIMARAES LOTTE F 30 F3034 3 BP RUNNING 01:39:07
15 71  MARIA JOSE SILVA CRUZ OLIVEIRA F 35 F3539 4 BP RUNNING 01:39:10
16 101 ANA IZABEL SOUZA ALVES F 27 F2529 3 01:39:11
17 4 ADRIELE SABRINI DA COSTA LOPES F 18 F1819 1 BP RUNNING 01:52:44
18 3 ADRIANA VITOR F 40 F4044 1 BP RUNNING 01:52:55
19 40 ISMARA SILVA SOARES F 26 F2529 4 BP RUNNING 01:54:14
20 56 LIDIANE DA SILVA VIEIRA F 26 F2529 5 BP RUNNING 02:01:09

13/03/2023 - 22:46:41



12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

10K MILITAR MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd.
1 99 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 46
2 84  REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS M 47
3 48 JOSE EDUARDO BRUM M 36

13/03/2023 - 22:45:57

Faixa F.E C.
M4549 - MP
M4549 - MP
M3539 - MP

Equipe

SENADOR FIRMINO
CORRIDA E SAUDE

Tempo
00:43:20
00:48:03
01:06:59



12 CORRIDA RUSTICA DE BRAS PIRES

10K PCD MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 85 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M 43 M4044 - P CORREDORES DO BEM 00:52:07

13/03/2023 - 22:47:49



